6.1. Журмын 3.8-д заасанчлан шалгалтад бүртгүүлэхтэй холбогдон гарах зардлыг 

шалгуулагч хариуцах бөгөөд хураамжийн хэмжээг Нийтийн эрх зүйн хуулийн этгээд 
(цаашид НЭЗХЭ гэх)-ийн Удирдах зөвлөлөөс тогтооно. 

6.2. Энэ удаагийн шалгалтын хураамж нь 150.000 (нэг зуун тавин мянган) төгрөг байна. 
6.3. Нэгээс дээш тооны гадаад хэлээр ур чадварын шалгалт өгөх бол нэмэгдэх хэл тус 

бүрд 100.000 төгрөгийн хураамж нэмж төлнө. 

Долоо. ШАЛГАЛТ ЗОХИОН БАЙГУУЛАХ ГАЗАР 

7.1. Журамд шалгалт болох газрыг тодорхой заагаагүй бөгөөд Шалгалтын комиссын